
Id: ABUZV-CPEUQ-JLUXK-RKXHH-AYUKZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIV / 377 /10
RADY MIEJSKIEJ W NIEMODLINIE

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania, ustalenia ich granic i numerów 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 30 i 31 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw (Dz. U. z 2003r. Nr 159 poz. 1547) 1)Rada Miejska w Niemodlinie uchwala co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr LII/404/2002 Rady Miejskiej w Niemodlinie z dnia 25 czerwca 2002r. w sprawie 
utworzenia stałych obwodów głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Op. Nr 68 poz. 919) zmienionej uchwałą Nr VII/50/03 z dnia 29 kwietnia 2003r. (Dz. 
Urz. Woj. Op. Nr 37 poz. 855) oraz uchwałą Nr XXX/205/08 z dnia 30 października 2008r. (Dz. Urz. Woj. Op. Nr 
102 poz. 2407) otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Niemodlina. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości zgodnie § 116 Statutu Gminy Niemodlin. 

Przewodniczący 
Rady Jan Oleksa

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004r. Nr 25, poz. 219; Nr 102, poz.1055 i Nr 
167 poz. 1760, z 2005r. Nr 175 poz. 1457, z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 34, poz. 242 i Nr 146 poz. 1055 Nr 159, poz. 1127, 
Nr 218 poz. 1592 z 2007r. Nr 48 poz. 327 i Nr 112, poz. 766 oraz z 2008r. Nr 96 poz. 607 i Nr 180, poz. 1111, z 2009r. Nr 
213, poz. 1651 i 1652 oraz z 2010r. Nr 57 poz. 356. 



Id: ABUZV-CPEUQ-JLUXK-RKXHH-AYUKZ. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr LIV / 377 /10

Rady Miejskiej w Niemodlinie

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

Numer 
obwodu Ulice/sołectwa

1.

Sołectwa / wsie:
PIOTROWA
NIEMODLIN, ulice:
1/ Boczna,
2/ Bohaterów Powstań Śląskich od nr 10 do końca,
3/ Brzeska,
4/ Daszyńskiego,
5/ Józefa Piłsudskiego,
6/ Korfantego,
7/ Nowa,
8/ Podgórna,
9/ Zielona,
10/ 700-lecia Niemodlina.

2.

NIEMODLIN, ulice:
1/ Bohaterów Powstań Śląskich od nr 1 do 9,
2/ Drzymały,
3/ Kilińskiego,
4/ Krótka,
5/ Lompy,
6/ Lwicka,
7/ Lwowska,
8/ Parkowa,
9/ Podwale,
10/ Poprzeczna,
11/ Rynek,
12/ Spółdzielcza,
13/ Strażacka,
14/ Szewska,
15/ Szkolna,
16/ Wojska Polskiego,
17/ Zamkowa.

3.

NIEMODLIN, ulice:
1/ Aleja Wolności,
2/ Bolesława Prusa,
3/ Elizy Orzeszkowej,
4/ Henryka Sienkiewicza,
5/ Jana Kochanowskiego,
6/ Józefa Ignacego Kraszewskiego,
7/ Marii Konopnickiej,
8/ Marii Dąbrowskiej,
9/ Mickiewicza,
10/ Mikołaja Reja,
11/ Osiedle Piastów od nr 1 do nr 6,
12/ Reymonta,
13/ Świętojańska,
14/ Tysiąclecia,
15/ Wyzwolenia,
16/ Żeromskiego.

4.

NIEMODLIN, ulice:
1/ Brzozowa,
2/ Dąbrowszczaków,
3/ Dębowa,
4/ Dworcowa,
5/ Fryderyka Chopina,
6/ Gościejowicka,
7/ Grażyny Bacewicz,
8/ Henryka Wieniawskiego,
9/ Józefa Paderewskiego,



Id: ABUZV-CPEUQ-JLUXK-RKXHH-AYUKZ. Podpisany Strona 2

10/ Karola Szymanowskiego,
11/ Klonowa,
12/ Lipowa,
13/ Mieczysława Karłowicza,
14/ Opolska,
15/ Osiedle Piastów od nr 7 do końca,
16/ Podmiejska,
17/ Polna,
18/ Stanisława Moniuszki,
19/ Słowackiego,
20/ Sportowa,
21/ Witolda Lutosławskiego.

5.

Sołectwa / wsie:
1/ GRABIN,
2/ JACZOWICE,
3/ JAKUBOWICE.

6.

Sołectwa / wsie:
1/ GÓRA
Przysiółek Mała Góra,
2/ KRASNA GÓRA,
3/ ROGI,
4/ ROSZKOWICE,
5/ RUTKI,
6/ TARNICA,
7/ TŁUSTORĘBY.

7.

Sołectwa / wsie:
1/ GRACZE,
2/ MOLESTOWICE,
3/ RADOSZOWICE,
4/ SARNY WIELKIE.

8.
Sołectwa / wsie:
1/ MAGNUSZOWICE,
2/ MAGNUSZOWICZKI.

9.

Sołectwa / wsie:
1/ GOŚCIEJOWICE,
Przysiółek Gościejowice Małe,
2/ RZĘDZIWOJOWICE,
3/ SZYDŁOWIEC ŚLĄSKI.

10.

Sołectwa / wsie:
1/ GRODZIEC,
2/ GRODZIEC DRUGI,
3/ MICHAŁÓWEK,
4/ SOSNÓWKA.

11.

Sołectwa / wsie:
1/ BRZĘCZKOWICE,
2/ LIPNO,
3/ SADY,
4/ WYDROWICE. 


